

# **Produktionen.dk Fyn ApS**

c/o MLsnedkeren, Lundbyvej 55, 5700 Svendborg

**CVR-nr. 36 54 57 20**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Daniel William Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Produktionen.dk Fyn ApS c/o MLsnedkeren Lundbyvej 55 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 36 54 57 20
	Stiftet: 12. februar 2015
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Emil Nicolaj Nissen, Direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Produktionen.dk ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er produktion, salg og udlejning, samt formidling af medarbejdere til filmbranchen på fyn, og dermed naturlig forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 35 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>330.575</b>	<b>470.929</b>
1 Personaleomkostninger	-307.157	-423.712
<b>Driftsresultat</b>	<b>23.418</b>	<b>47.217</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.234	-1.741
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.184</b>	<b>45.476</b>
3 Skat af årets resultat	-4.458	-9.988
<b>Årets resultat</b>	<b>15.726</b>	<b>35.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.726	35.488
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.726</b>	<b>35.488</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.930	133.608
Andre tilgodehavender	5	131
Tilgodehavender i alt	<u>41.935</u>	<u>133.739</u>
Likvide beholdninger	<u>320.113</u>	<u>275.837</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>362.048</u></b>	<b><u>409.576</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>362.048</u></b>	<b><u>409.576</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	179.204	163.478
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>219.204</b>	<b>203.478</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.458	9.988
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.458	9.988
4 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.250	13.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.398	116.973
Anden gæld	39.738	65.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.386	196.110
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>142.844</b>	<b>206.098</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>362.048</b>	<b>409.576</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for iværksættelskaber</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	1	39.999	87.991	127.991
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	39.999
Henlagt af årets resultat	0	0	35.488	35.488
Overført til frie reserver	0	-39.999	0	-39.999
Overført fra reserver for iværksættelskaber	0	0	39.999	39.999
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	0	163.478	203.478
Henlagt af årets resultat	0	0	15.726	15.726
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>179.204</b>	<b>219.204</b>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	301.601	416.618
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.556</u>	<u>7.094</u>
	<b><u>307.157</u></b>	<b><u>423.712</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.234</u>	<u>1.741</u>
	<b><u>3.234</u></b>	<b><u>1.741</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>4.458</u>	<u>9.988</u>
	<b><u>4.458</u></b>	<b><u>9.988</u></b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 30/9 2022</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/9 2022</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.458	0	4.458	0
	<b>4.458</b>	<b>0</b>	<b>4.458</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MED Holding ApS, CVR-nr. 36 95 56 78, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
